



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Food Export ApS

Flæsketorvet 44-55, 1711 København V

CVR-nr. 36 56 43 69

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

Michael Ingemann Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Food Export ApS Flæsketorvet 44-55 1711 København V
	CVR-nr.: 36 56 43 69
	Stiftet: 11. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kalu A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fødevarer, herunder eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -498 t.kr. mod -983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435 t.kr. mod -877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men der forventes positivt resultat og indtjening for det kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabet har i indeværende år genereret underskud, hvorved en del af virksomhedskapitalen er tabt. Den samlede egenkapital er dog fortsat positiv. Moderselskabet indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-498.199	-983.419
Andre finansielle indtægter	687	32.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.919</u>	<u>-161.205</u>
Resultat før skat	-548.431	-1.111.973
Skat af årets resultat	<u>113.693</u>	<u>235.173</u>
Årets resultat	<u>-434.738</u>	<u>-876.800</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-434.738</u>	<u>-876.800</u>
Disponeret i alt	<u>-434.738</u>	<u>-876.800</u>



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.057	792.555
Udsudte skatteaktiver	74.642	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.224	235.173
Andre tilgodehavender	166.494	263.650
Periodeafgrænsningsposter	19.820	25.617
Tilgodehavender i alt	<u>1.368.237</u>	<u>1.316.995</u>
Likvide beholdninger	<u>2.902</u>	<u>10.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.139</u>	<u>1.327.021</u>
Aktiver i alt	<u>1.371.139</u>	<u>1.327.021</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-37.635</u>	<u>-2.897</u>
Egenkapital i alt	<u>12.365</u>	<u>47.103</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.004	345.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>789.770</u>	<u>934.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.774</u>	<u>1.279.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.774</u>	<u>1.279.918</u>
Passiver i alt	<u>1.371.139</u>	<u>1.327.021</u>
1 Kapitalforhold		
5 Eventualposter		



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har i indeværende år genereret underskud, hvorved en del af virksomhedskapitalen er tabt. Den samlede egenkapital er dog fortsat positiv. Moderselskabet indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.610	158.707
Andre finansielle omkostninger	9.309	2.498
	<u>50.919</u>	<u>161.205</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-2.897	-2.526.097
Årets overførte overskud eller underskud	-434.738	-876.800
Koncerntilskud	400.000	3.400.000
	<u>-37.635</u>	<u>-2.897</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoey Holding ApS, CVR-nr. 35665021 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


